

# **2Sko ApS**

**Hasselvang 82, 7080 Børkop**

**CVR-nr. 36 43 83 71**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Kasper Horup Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2Sko ApS Hasselvang 82 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 43 83 71
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kasper Horup Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roms Hule 8, Østtårnet, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Geeka Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af sko og bæltter via skoexperten.dk samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016/17 faldet med 9 t.kr., nemlig fra 12 t.kr. til 3 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.100</b>	<b>-10.543</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-318</u>	<u>-2.399</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.418</b>	<b>-11.671</b>
Skat af årets resultat	<u>2.962</u>	<u>1.982</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-10.456</u></b>	<b><u>-9.689</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.456</u>	<u>-9.689</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-10.456</u></b>	<b><u>-9.689</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>34.711</u>	<u>20.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>34.711</u>	<u>20.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.173
Udskudte skatteaktiver	10.420	7.458
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>106</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.420</u>	<u>33.737</u>
Likvide beholdninger	<u>3.135</u>	<u>11.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.266</u></b>	<b><u>65.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.266</u></b>	<b><u>65.753</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-38.454	-27.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.546</b>	<b>22.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	531
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.827	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113	0
Anden gæld	32.780	43.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.720	43.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.720</b>	<b>43.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.266</b>	<b>65.753</b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.429
Andre finansielle omkostninger	318	970
	<u><b>318</b></u>	<u><b>2.399</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-27.998	-18.309
Årets overførte overskud eller underskud	-10.456	-9.689
	<u><b>-38.454</b></u>	<u><b>-27.998</b></u>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geeka Invest ApS, CVR-nr. 34085455 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.